（公印省略）

平成３０年８月２３日

保護者 各位

高山村立高山中学校

校長 石坂 満次

校内体育大会のご案内(２次案内)

晩夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、本年度も標記大会を下記のとおり実施いたします。

つきましては、皆様にご来場いただき、真剣に競技する生徒達にご声援を送っていただき

たくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年８月３０日（木）午前８時５０分から

※ 雨天の場合は、翌日に順延となります。

２ 会 場 高山中学校 校庭

３ 日 程 ８：５０ 選手入場

９：００ 開会式

９：３０ 午前の部競技開始（陸上記録会種目）

１１：２０ 昼食・休憩

１２：３０ 午後の部競技開始（運動会種目）

１５：００ 閉会式

４ その他 ○裏面、プログラムをご参照ください。

○順延の場合は、朝６時過ぎの防災無線で連絡します。

○当日は給食はありません。生徒の昼食の準備をお願いします。

○順延の場合は、８月３１日（金）の昼食は給食となります。

（公印省略）

平成２９年８月２４日

保護者 各位

高山村立高山中学校

校長 石坂 満次

校内体育大会のご案内(２次案内)

晩夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、本年度も標記大会を下記のとおり実施いたします。

つきましては、皆様にご来場いただき、真剣に競技する生徒達にご声援を送っていただき

たくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年８月３１日（木）午前８時５０分から

※ 雨天の場合は、翌日に順延となります。

２ 会 場 高山中学校 校庭

３ 日 程 ８：５０ 選手入場

９：００ 開会式

９：３０ 午前の部競技開始（陸上記録会種目）

１１：２０ 昼食・休憩

１２：３０ 午後の部競技開始（運動会種目）

１５：００ 閉会式

４ その他 ○裏面、プログラムをご参照ください。

○順延の場合は、朝６時過ぎの防災無線で連絡します。

○当日は給食はありません。生徒の昼食の準備をお願いします。

○順延の場合は、９月１日（金）の昼食は給食となります。

〇例年保護者の方に参加協力いただいている「玉入れ 「綱引き」につき」、

、 、 。ましては 平日開催に伴い 今年度より生徒のみで行うこととしました

よろしくお願いいたします。

（公印省略）

平成２８年８月２３日

保護者 各位

高山村立高山中学校

校長 石坂 満次

校内体育大会のご案内(２次案内)

晩夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、本年度も標記大会を下記のとおり実施いたします。

つきましては、皆様にご来場いただき、真剣に競技する生徒達にご声援を送っていただき

たくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年８月２７日（土）午前８時５０分から

※ 雨天の場合は、翌日に順延となります。

２ 会 場 高山中学校 校庭

３ 日 程 ８：５０ 選手入場

９：００ 開会式

９：３０ 午前の部競技開始（陸上記録会）

１１：３５ 昼食・休憩

１２：４５ 午後の部競技開始（運動会）

１５：１５ 閉会式

４ その他 ○裏面、プログラムをご参照ください。

○運動会的種目（玉入れ、綱引き種目では保護者の皆様の参加協力をよろし

くお願いいたします ）。

○順延の場合は、朝６時過ぎの防災無線で連絡します。

○順延になった場合は、８月２７日(土)は休業日とし、８月２８日(日)に

実施します。

○当日は給食はありません。お手数ですが、生徒の昼食の準備をお願いします。

振替休業日・・・・・・８月２９日(月)

（公印省略）

平成２７年８月２１日

保護者 各位

高山村立高山中学校

校長 菅谷 礼示

校内体育大会のご案内(２次案内)

晩夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、本年度も標記大会を下記のとおり実施いたします。

つきましては、皆様にご来場いただき、真剣に競技する生徒達にご声援を送っていただき

たくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２７年８月２９日（土）午前８時５０分から

※ 雨天の場合は、翌日に順延となります。

２ 会 場 高山中学校 校庭

３ 日 程 ８：５０ 選手入場

９：００ 開会式

９：３０ 午前の部競技開始（陸上記録会）

１１：３５ 昼食・休憩

１２：４５ 午後の部競技開始（運動会）

１５：１５ 閉会式

４ その他 ○裏面、プログラムをご参照ください。

○運動会的種目（玉入れ、綱引き種目では保護者の皆様の参加協力をよろし

くお願いいたします ）。

○順延の場合は、朝６時過ぎの防災無線で連絡します。

○順延になった場合は、８月２９日(土)は休業日とし、８月３０日(日)に

実施します。

○当日は給食はありません。お手数ですが、生徒の昼食の準備をお願いします。

振替休業日・・・・・・８月３１日(月)

（公印省略）

平成２６年８月２２日

保護者 各位

高山村立高山中学校

校長 菅谷 礼示

校内体育大会のご案内(２次案内)

残暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、本年度も標記大会を下記のとおり実施いたします。

つきましては、皆様にご来場いただき、真剣に競技する生徒達にご声援を送っていただき

たくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２６年８月３０日（土）午前８時５０分から

※ 雨天の場合は、翌日に順延となります。

２ 会 場 高山中学校 校庭

３ 日 程 ８：５０ 選手入場

９：００ 開会式

９：３０ 午前の部競技開始（陸上記録会）

１１：３５ 昼食・休憩

１２：４５ 午後の部競技開始（運動会）

１５：１５ 閉会式

４ その他 ○裏面、プログラムをご参照ください。

○運動会的種目（玉入れ、綱引き種目では保護者の皆様の参加協力をよろし

くお願いいたします ）。

○順延の場合は、朝６時過ぎの防災無線で連絡します。

○順延になった場合は、８月３０日(土)は休業日とし、８月３１日(日)に

実施します。

○当日は給食はありません。お手数ですが、生徒の昼食の準備をお願いします。

振替休業日・・・・・・９月１日(月)

（公印省略）

平成２５年８月２３日

保護者 各位

高山村立高山中学校

校長 菅谷 礼示

校 内 体 育 大 会 の ご 案 内（２次案内）

残暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、本年度も標記大会を下記のとおり実施いたします。

つきましては、皆様にご来場いただき、真剣に競技する生徒達にご声援を送っていただき

たくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２５年８月３１日（土）午前８時５０分から

※ 雨天の場合は、翌日に順延となります。

２ 会 場 高山中学校 校庭

３ 日 程 ８：５０ 選手入場

９：００ 開会式

９：３０ 午前の部競技開始（陸上記録会）

１１：３５ 昼食・休憩

１２：４５ 午後の部競技開始（運動会）

１５：１５ 閉会式

４ その他 ○裏面、プログラムをご参照ください。

○運動会的種目（玉入れ、綱引き種目では保護者の皆様の参加協力をよろし

くお願いいたします ）。

○順延の場合は、朝 時過ぎの防災無線で連絡します。6
○順延になった場合は、８月３１日（土）は休業日とし、９月１日（日）に

実施します。

○当日は給食はありません。お手数ですが、生徒の昼食の準備をお願いします。

振替休業日・・・・・・９月２日(月)